Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 028/2023/SEMA/MT

SEMA-PRO-2023/06725 - SIAG n° 0006725/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por sua

Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público a divulgação do Edital, cujo objeto é a

“AQUISIÇÃO DE NOBREAKS E CHAVES ATS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE DE MATO GROSSO, CONFORME

ANEXO I - FORMULÁRIO PADRÃO DE PROPOSTA”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 10 de outubro de 2023, até às

08h45min do dia 23 de outubro de 2023, como referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 23 de outubro de 2023, tendo como

referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no seguintes endereços:

https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > edital > pesquisar por > número de edital. E ainda, estará

disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua

C, Esquina com Rua F – Palácio Paiaguás – Centro Político Administrativo – Cuiabá/MT – CEP

78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados

poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 ou através do endereço eletrônico:

licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá – MT, 06 de outubro de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

HASH: 9c2c491550e8dd719a5d4ece0800f691. Juntado em 23/10/2023 14:56:54 por BRUNA ROCHA.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
,

v
a
l
i
d
e

e
m

h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
N
A
P
3
4
N
Q
X
E
8
Q
F
E
P
A
M
.

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r
:

B
R
U
N
A

C
A
R
L
A

G
U
A
R
I
M

D
A

S
I
L
V
A

R
O
C
H
A
.

1006725/2023 - Página 270